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Nå tennes tusen julelys
Det stråler rundt vår jord

Og himlens stjerner blinker ned
Til liten og til stor

Og over land og by i kveld
Går julens glade bud

Om han som fødtes i en stall
Vår Frelser og vår Gud

God jul!
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Prostens spalte
Det er HÅP!
Englene representerer HÅPET. Det som er 
knust eller ødelagt kan settes sammen og 
bli noe vakkert, skriver Kirkens Bymisjon på 
sin hjemmeside hvor de selger disse vakre 
englene håndskåret av knust glass. Det som 
er ødelagt, tråkket på  og gått i stykker, kan 
forandres til noe vakkert  og viktig som var-
somt bringer verden varme, skjønnhet, vel-
signelse og håp.

Hva er englenes oppgave? Slik lød ett av 
spørsmålene i en quiz vi hadde som andakt 
for barna i ”Fredagsklubben” i Eidsberg – 
Hva er englenes oppgave? Og, som kjent – i 
en quiz er det flere svaralternativ, og ett 
svar er rett. Saken med denne quizen – som 
10 - 12 - åringene raskt avslørte, var at ingen 

av svarmulighetene på akkurat dette spørs-
målet var feil, for englenes oppgave kan 
være:

 A Å komme med gode nyheter fra Gud til 
oss mennesker

 B Å passe på oss
 C Å synge

Slik representerer de HÅPET, og mer enn 
noe minner julens høytid oss om det.    I 
mange av de gamle julesangene som ble 
skrevet i siste halvdel av 1800-tallet,  finner 
vi ofte spor av engler:

No koma Guds englar med helsing i sky. 
Guds fred og velsigning dei bjoda. 
No stig i frå jordi ein helgasong ny, som 
skal gjennom himmelen ljoda: 
Guds fred og vel møtt, 
du barn som er født! 

Foto: Kirkens Bymisjon
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Vår fredsfyrste høgt vere lova! 
(Elias Blix, Salmeboken nr 54, v.1)

Englene kom med fred og velsignelse. Du er 
en engel, sier vi i blant om noen har hjulpet 
oss på en god måte eller gjort noe ekstra fint 
for andre. Denne julen utfordres vi alle til å 
være engler for noen. Til å representere 
HÅPET.  Som Guds hender og føtter i verden, 
kan vi bringe gode nyheter fra Gud til andre 
denne høytiden. Vi kan også verne og 
beskytte noen som trenger det – i vårt nær-
miljø, og vi kan bidra – ved  å dele av vår 
store overflod –  slik at noen gjennom for 
eksempel Kirkens Nødhjelps viktige arbeid, 
kan få oppleve større trygghet i sin hverdag 
ute i verden der konflikt og ufred rår.

Ikke alle kan synge som engler, men alle kan 
dele Guds godhet med andre. Det er julens 
budskap også dette året hvor flyktninger 
banker på våre dører og tusenvis av men-
nesker beveger seg gjennom Europas land-
skap med håp om en sikrere fremtid på et 
fjernt og ukjent sted. La oss være engler på 
deres vei denne julen. I takk til Gud for at 
han sendte Jesus til oss med håp om fred 

den første julenatt. Jesus som selv bare få 
dager gammel ble sendt på flukt for å berge 
liv og sikkerhet i Egypt. Også da var det en 
engel som fulgte den hellige familie. Også 
en flyktnings tunge kår har Jesus delt, også 
den virkeligheten kjenner han.

I dag kalles vi til å dele vårt land, vår varme 
og vår juleglede, vi kalles til å representere 
HÅPET i hverandres verden, til å lindre 
smerte og lege de knuste dager, til å bidra 
til at det som er gått i stykker kan bli helt, 
slitesterkt og trygt. Slik kan julen bli en vel-
signet høytid med den fred vi synger om i 
en av våre aller kjæreste julesanger:

Salig fred, himmelsk fred 
toner julenatt her ned. 
Engler bringer til store og små 
bud om ham som i krybben lå. 
Fryd deg hver sjel han har frelst. 
(B.S.Ingemann, Salmeboken nr 47, v.4)

VELSIGNET HØYTID!

Elisabet Yrwing Guthus,  
prost i Østre Borgesyssel prosti 

Trygve Skaug
Releasekonsert: Seine Natt Desember, 
i samarbeid med bistandsorganisasjonen 
Star Of Hope.

Aremark kirke 28. nov. Kl 19.00.  
Billetter i salg på nett og i døren.

"En annerledes og lun julekonsert som  
legger til rette for å senke skuldrene."
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Andakt
Gud er hos oss.
En av våre fine juleskikker er at vi henger 
en lysende stjerne i vinduet. I de mørke 
juledagene er stjernen synlig på god 
avstand og gir mørke vinduer et vennlig 
inntrykk. I mitt barndomshjem var stjer-
nen også en markør som viste at i dette 
hjemmet lot vi stjernen lede oss til det 
store underet i stallen i Betlehem. I den 
stallen ble Gud  født som menneske. Der 
tok jorden himmelen i favn når Maria vug-
get barnet i søvn. For å sitere Alf Prøysen: 
«Den fyste gong hu skinte så laga hu ei 
bru, imellom seg og himmel`n og ei 
krubbe og ei ku».

Julefortellingene i Det nye testamentet 
knytter stjernen til tre vise menn. Det sies 
ikke noe annet om dem enn at de kom 
østfra. Noen mener de kom fra Petra i 
Jordan, et av de viktigste knutepunkter 
mellom øst og vest, nord og sør. Gavene 

de brakte med seg; gull, røkelse og myrra, 
viser at de kom fra et sted med vidstrakte 
handelsforbindelser. Gavene markerte at 
hele verden var med på vandringen til 
Betlehem. Andre mener de kom fra Iran 
fordi kunnskapen om å lese stjernetegn 
var mest utviklet der. Den iranske zoroas-
trismereligionen la særlig vekt på kunn-
skapsdannelse basert på tyding av 
stjernetegn.

Fortellingen sier at vismennene dro ut på 
vandring fra trygge og kjente omgivelser, 
ledet av en stjerne. De vandret  til et folk 
de ikke tilhørte, et folk som hadde en tro 
vismennene sto utenfor. Deres vandring 
startet som en leting etter en kraftfull 
konge som skulle herske over sitt folk. 
Vandringen førte dem vekk fra maktens 
palasser og inn til en konge født i en stall 
av en ugift tenåringsmor.
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For meg representerer de tre vismennene  
den lengsel som ligger dypt nedlagt i de 
aller fleste mennesker gjennom alle tider 
og på alle steder. Det er en lengsel som 
ikke tilfredstilles av makt,penger, prestisje 
og godt omdømme hos naboer og kolle-
ger. Det er en lengsel etter helhet, aksep-
tering og helbredelse. Denne lengselen 
gjør menneskeheten til et folk på vand-
ring, som søker styrke og stillhet midt i en 
tilværelse som ofte har islett av uro, 
bekymring og nød slik dikteren Eivind 
Skeie beskriver det i salmen «Vi er et folk 
på vandring» (Norsk Salmebok 618). 
Betlehemstjernen leder oss dit.

Gud lar vismennene fra en annen kultur, 
med et annet språk og annen religion bli 
ledet av en stjerne til Jesu føderom. Jesus 
ble ikke bare sendt til jødefolket, men 
kom til hele menneskeheten for å vise oss 
alle at Gud er hos oss. Gud er ikke lukket 

inne i de båser og grupperinger vi måtte 
finne tjenelig og naturlig. Stjernen fortel-
ler oss at Gud er større enn alt vi kan fore-
stille oss. Stallen og krybben viseross at 
Gud oppsøkerhver og en av oss der vi er, 
og slik vi er, med Ordet om nåde og 
kjærlighet.

Julestjernen i vinduene våre uttrykker at 
stjernen har stoppet også over våre hjem, 
og forteller at Gud er tilgjengelig for oss. 
I vår livsvandring under Betlehemsstjernen 
kan vi hvile i tillit til at Gud ledsager oss 
hele tiden. Da kan vi synge de gode jule-
sangene med full røst og tenne de mange 
lys og stjerner i vintermørket. Gud er  
hos oss.

Biskop Atle Sommerfeldt

Sound of sisters 10 års - jubileumskonsert

Marker rådhus,  
Søndag 6. des. kl 16.00 og 19.00. 
Billetter: 200 kr, selges hos 
Mosbæk på Ørje.

Foto: Finn Wahl
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GURISET 2015
Så dro vi til fjells igjen. For femte  
gang gikk høstturen til GURISET 
HØYFJELLSHOTELL på Golsfjellet. I år var 
det 51 glade deltakere og 22 av dem fra 
Marker og Rømskog. Tidspunktet var 14.-
18 september.

Værvarslet var virkelig IKKE lovende for 
denne uka, og det slo til med stort sett 
regn og tåke. Likevel sa noen at dette var 
den fineste turen noen gang: «Vi fikk jo 
så god tid til å være sammen og prate!» 
Og god tid til strikking og hekling og 
håndarbeid.

Onsdagen midt i uka dro vi ut på utflukt 
til GOL og stavkirken der. Med omvisning 
og oppholdsvær! Hjemturen gikk gjennom 
Hemsedal og til Oset høyfjellshotell med 
omvisning i Gildehallen. Her er en  
stor samling med bondeantikviteter fra 
Valdres.

Også i år kunne vi nyte godt av gjestfrihet 
og veldekkede bord på Guriset. Ingen sak 
å være innendørs i regnværet med god 
plass og mye hjertevarme!

Temaet dette året var «Ansikt til ansikt». 
Om det fortrolige og nære fellesskapet 
med Jesus med nåde og fred. Velsignelsen 
var en av tekstene: 

Herren velsigne deg og bevare deg! 
Herren la sitt ansikt lyse over deg og være 
deg nådig! Herren løfte sitt åsyn på deg 
og gi deg fred!

Takk for turfellesskap! Velkommen neste år!

Øystein Sjølie

God tid til håndarbeid og deilig å være  
under glasstak

Ikke mye utsikt fra Gurisethøgda i år

Kafferast på Hønefoss
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Høsttakkegudstjeneste Øymark 4- årsbok

Spente og stolte satt verdens største 4- årin-
ger klare i benkene til å få selve beviset på 
at man ikke er noe smågutt eller småjente 
lenger.

Med pappa eller mamma trygt følgende rett 
bak gikk de opp etter tur. Og fikk den fine 
boka. Noen hadde til og med gått for stand 
in i form av en storebror som var ferdig med 
de fæle vannkoppe-greiene.

Og det skulle handle om storebrødre. 
Spesielt én. For Øystein Prest snakket om 
den sauen Bæ-ærtil som ble borte, som satt 
seg fast i kjerr, og møkk. Og som til og med 
så ulykksalig hadde fått grønske og skrubb-
sår på knærne. Han var så heldig å ha en 
snill gjeter som gikk ut for å lete. Gjeteren, 
en slags superstorebror, som passer på å 
lete helt til han finner sauen igjen. Og ikke 
nok med det, han er så glad for å finne 
Bæ-ærtil igjen at han holder fest med alle 
vennene sine for å feire det.

Når Bæ-ærtil var funnet igjen og trygt til-
bake hos Øystein Prest, fikk han sitte og 
slappe av ved alteret, som Bygdekvinnelaget 
hadde smykket vakkert med høstens grøde: 
poteter, korn og vakre blomster.

Og hvem er storebroren det er snakk om? 
"Det er nok Jesus" var det noen storskole-
gutter bak meg som visket. Det er nok det.

Tekst: Trygve Skaug 
Foto: FInn Wahl

Fra høyre: Aksel Sæther, Bertine Buer, Magnus Fundingsrud-Øistad, Rasmus Jovall, Benjamin 
Svingen, Daniel Buer

Stor takk til Bygdekvinnelaget, som hadde smyk-
ket vakkert framme i koret med høstens grøde: 
poteter, korn og vakre blomster.
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Høsttakkegudstjeneste Rømskog

Søndag 20. september var det høst- 
takkegudstjeneste i Rømskog kirke. 
Søndagsskolebarna deltok og bar frem 
høstens grøde. Etter inntoget gledet de 
menigheten med flott sang og stor innle-
velse. 4- åringene var spesielt invitert for å 
få overrakt 4- årsboka. Sanger og ord fra 
4-årsboka ble sunget og lest i fellesskap i 
løpet av gudstjenesten. Dagens preken-
tekst, Lukas 15.4-7 om den bortkomne 
sauen, var det mange som kjente igjen. 
Barna levde seg inn i historien og ble med 

prest,  Øystein Sjøli rundt i kirken på leiting 
etter den bortkomne sauen. Heldigvis fant 
de sauen, ”Bærtil”, og kunne bære den med 
seg hjem til de andre nittini. Etter gudstje-
nesten var det kirkebrus og – kaffe med litt 
attåt.

Tekst & foto: Jeanette Myrvold Jansson

Sanglade søndagsskolebarn

Heldigvis ble sauen ”Bææærtil” funnet i god behold.

F.v: Rikke Heyerdahl Ljøner, Sara Garder Lysaker, 
Wilhelm Garder-Knutsson, Anton Jørgensen og 
Mads Harald Moen-Helgesen fikk 4-årsboka.
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4- årsboka Ørje kirke.

Søndag 20. september ble det delt ut  
9 bøker. Ikke nok med det, Ørje kirkes bar-
nekor sang for oss. Det ble svært så livat og 
trivelig gudstjeneste.

Tekst og foto: Finn Wahl

Barnekoret

4- åringene
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Høsttakkegudstjeneste Aremark kirke

Søndag 27. september var det høsttakke-
gudstjeneste. Bygdekvinnelaget hadde som 
alltid pyntet fint i og utenfor kirken, og etter 
gudstjenesten serverte de kaffe,saft og dei-
lig kringle . Tusen takk.

I gudstjenesten ble årets konfirmanter og 
50- årskonfirmantene presentert.

Tekst og foto: G.Ulsrød

Fint pyntet med høstens grøde

Her er årets konfirmanter sammen med sogneprest Sven Giljebrekke

Kirkekaffe
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50 års konfirmantene fra venstre: Alf Fossheim, Carsten Emil Winsvold, Brith Giltoft (Østensvig), 
Aud Michelsen (Pettersen), Anne Merete Aspestrand (Espelund), Brit Nygård (Fladeby), Kjell Lervik, 
Widar Trømborg, Arvid Galborgen og Odd Lilleng

Barnas misjonsdag i Aremark

Barnas misjonsdag har blitt en fin tradisjon 
i Aremark kirke. Gudstjenesten 11. okt. star-
tet med at en flaggborg fra hele verden ble 
båret inn av barna. Ragnhild Danbolt Øygard 
fra Det Norske Misjonsselskap fortalte om 
sauen som var blitt borte, og barna hjalp 
henne å finne den. Bibelhistorien satte hun 

etterpå inn i et misjonsperspektiv. Mange 
4- åringer hadde møtt opp for å få kirkebo-
ken sin, og Gledessprederne deltok med 
sang. 

Tekst:Gunhild Førrisdahl-Johansen
Foto: Vidar Førrisdahl-Johansen
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Aremark menighetsråd.
Den 14. oktober hadde det gamle menig-
hetsrådet sitt siste møte, og det nye konsti-
tuerte seg. Etter gjennomgang av 
regnskapet for 2. tertial og orienteringer, 
var det kaffe og vafler. Det gamle menig-
hetsrådet takket for seg og ønsket det nye 
lykke til i arbeidet.

Ved konstitueringen ble følgende valgt:

Menighetsråd: 
Leder: Anne Merete Aspestrand 
N. leder: Kari Smaadahl

Kirkelig fellesråd: 
Leder: Berit Rødseth  
N. leder: Ragnhild Sørlie

Aremark kirkelige fellesråd er lik menig-
hetsrådet pluss kommunens 
representant,for tiden Gunnar Ulsrød.

Ny representant blir valgt på kommune-
styremøtet i desember.

Ellers ble følgende valgt:  
Menighetsrådets representant i 
Gudstjenesteutvalget: 
Ann-Kristin Jansson

Trosopplæringsutvalget: 
Ragnhild Sørlie

Diakoniutvalget: 
Hans Ødegaard

Det gamle menighetsrådet, her represen-
tert ved leder i fellesrådet, Stein Øivind 
Holter, og leder i menighetsrådet, Bjørn 
Østensvig, ble takket av med blomster av 
sogneprest Sven Gilljebrekke og kirkeverge 
Jan P Vaaler 

Tekst og foto: G.Ulsrød

Det nye menighetsrådet f.v: Nina Kildebo 
Espelund 1.vara, Ann-Kristin Jansson, Berit 
Rødseth, Hans Ødegaard, Kari Smaadahl, 
Ragnhild Sørlie og Anne Merete Aspestrand
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Yngres i Aremark
Onsdag 21. oktober hadde Yngres møtet sitt 
på V. Bøen hos Trine og Torgeir Ulsrød. 23 
barn i aldersgruppen 9 – 13 år møtte opp 
for å være med i fjøset og å steke sveler. 
Svelene ble senere spist etter at man var 
forsynt på pølser, grilla ute på bålpanna. 
Øivind holdt kveldens andakt. 

Yngres har de fleste møtene sine på 
Menighetshuset annen hver onsdag fra kl. 
18.00 - 20.00 med faste aktiviteter som  
bordtennis, biljard ,fotballspill ,skyting med 
luftgevær og matlaging, bespisning, andakt 
sang og utlodning. Høst og vår er det en 
aktivitetskveld der man lager forskjellige 
ting med instruktører utenfra.

Noen onsdager vår og høst reiser man andre 
steder, slik som denne på V. Bøen. Det blir 
arrangert fisketurer, bowling og kanotur ut 
fra Fangekasa.

Ledere er:  
Lars Sverd, Øivind 
Rostad, Lars Thomas 
Buer, Peter Dagrød 
og Marit Irene Buer 
Lederne takker  
foreldrene som er 
flinke til å stille opp 
for å kjøre når 
det trengs

Tekst og foto: G.Ulsrød

Svelene prøvesmakes

Er pølsene snart ferdig?
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Jaktgudstjeneste
Den 27. september var det jaktgudstjeneste 
i Rødenes. I strålende høstvær i naturens  
vakre katedral. Prest var Dag Mysen, og 
Slusebrass spilte. 

Foto: Elin Lilleaasen og Finn Wahl
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50-års konfirmanter Rødenes

Følgende var i kirken: Thorbjørn Fagerheim, 
Odd Willy Rustbakken, Wiggo Haugen, John 
Willy Simonsen, Einar Andreas Høgås, Kjell 
Olav Ørbeck, Reidun Kjølstad f. Rustbakken, 
Berit Ericsson f Heer, Klara Anette Gløtta f. 
Kvist, Anni Agnes Foss, Kari Berit Olsen f. 
Ysterud.

I tillegg ble Arne Jaavall feiret, som hadde 
75 års jubileum som konfirmant.

Det var prost Elisabeth Yrwing Guthus som 
hadde gudstjenesten, og som postludium 
ble Yesterday spilt av organist Øystein. 
Denne lå som nr 4 på topp 10 lista da de ble 
konfirmert. 

Tekst og foto: Åse Løken

Utdeling av Min 
kirkebok
for 4- åringer i Rødenes kirke 18. 
oktober

Tekst og foto: Elin Lilleaasen
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Dette skjer
Øymark
Sangkveld
Stikle bedehus. 
Onsdag 25. nov kl. 19.00

Juleavslutning med Misjonsauksjon.
Misjonshuset. 
Søndag 29. nov. kl.16.00

Møte
Stikle bedehus.  
Onsdag 2.des. kl. 19.00 

Mannsmøte
Misjonshuset. 
Torsdag 3.des. kl. 19.00.

Luciafest i samarbeid med barnehagen
Misjonshuset. 
Søndag 13. des. kl. 16.00

Vi synger julen inn
Øymark kirke 
Søndag 20.desember kl. 18.00

Romjulsdrøm
Øymark kirke  
Søndag 27. des. kl. 18.00

Søndagsskolens juletrefest
Stikle bedehus 
Mandag 28. des. kl. 18.00

Gudstjeneste/Nyttårslunch 
Øymark kirke/Misjonshuset   
Søndag 3. jan. kl. 11.00

Årsmøte
Stikle bedehus 
Lørdag 9. jan.

Storsamling
Misjonshuset.  
Søndag 17. jan. kl. 18.00

Årsmøte 
Misjonshuset 
Tirsdag 26. jan.

Rømskog
Adventskonsert Petter Simonsen
Rømskog kirke 
Søndag 29. nov. 19.30

Førjulskonsert med PLUS
Rømskog bedehus 
Lørdag 12. des. kl 20.00

Høytidsmøte
Rømskogbedehus 
1. juledag kl. 11.00

Søndagsskolens juletrefest
Rømskog bedehus  
3. juledag kl. 15.00

Klund kirke
Adventstoner
Slusebrass og kirkekoret 
Søndag 6 .des kl. 18.00

Tradisjonell familiegudstjeneste 
Runo Lillaasen 
Utdeling av ”Min kirkebok” 
Gang rundt juletreet og pose til barna
Onsdag 23. des kl. 18.00

Høytidsgudstjeneste v/ Runo Lillaasen
Markcanto deltar. 
2. Juledag  kl. 11.00

16
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Ørje
Barneklubb
Ørje kirke 
23. nov. 17.00

Babysang
Ørjekirke 
23. nov. 11.00

Nabotreff
Ørje kirke 
25. nov. kl. 11.00

Tordags klubben
Ørje kirke 
3. des. 18.00

Konsert Sound of Sisters
Marker rådhus 
6. des. 16.00 og 19.00

Babysang
Ørjekirke 
7. des. kl. 11.00

Nabotreff
Ørje kirke 
9. des. kl. 11.00

Aremark
Kvinneforening
Tirsdag 1. des. kl. 18.00 

Misjonsmøte
Tirsdag 8. des. kl. 19.00

Vi synger julen
Aremark kirke 
lørdag 19. des. kl. 18.00.

Juletrefest
Menighetshuset 
Søndag 27. des. kl. 
16.00

Årsmøte
Tirsdag 19. jan. 
kl.19.00

Familiefrokost
Menighetshuset  
Søndag  24. jan. 
kl.10.30

Møteuke med Kjell 
Iversen
Menighetshuset 
4.- 7. feb.

Rødenes
Lysmesse. 
Konfirmantene og Lilleaasen 
29. nov – 1. søndag i advent Kl. 19.00 

Familiegudstjeneste.
Lilleaasen  
Julaften Kl. 16. 00 

Høytidsgudstjeneste
Lilleaasen 
Juledag Kl. 11.00

Hellige 
trekongerfest
Lilleaasen  
Kirkekaffe i preste-
gården 
3. jan. Kl. 11.00

Sorgforum
Grøtvedt menig-

hetssenter 
Museumsveien 21, 

Askim  
1. torsdag i mnd.  

kl. 19 - 20.30 
Datoer for høsten 

2015: 
3.desember

Kontakt: 
Laila B. Andresen 
Tlf. 69 22 60 63 

sorgogomsorg.org

17
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Presentasjonsgudstjeneste i Øymark

Søndag 11. oktober kunne vi ønske 7 nye 
ungdommer velkommen til konfirmasjons-
tid. Til denne gudstjenesten var også  
50 års-konfirmantene invitert. I tillegg 
hadde 60 års-konfirmantene møtt fram.

Leander ble døpt denne dagen. Øystein 
prest ledet gudstjenesten, og det var sang 
av Marit Espelund.

Dagens tema var Kontakt. Han som skapte 
oss, skapte oss til å ha fel-
lesskap med seg. 

Teksten i Matteus 4, 
handler nettopp om 
dette. Jesus inviterer til 
felleskap med ordene: 
Kom! Følg meg!

Gjennom bibel, bønn, dåp 
og nattverd kommer Gud 
og vi mennesker i kontakt 
og får fellesskap.

Tekst: Ellen Søby
Foto. Finn Wahl

Fra venstre  Foran: Olaf Johansen, Gerd Hermansen(Engsbråten), Astri Hope(Øistad), Jorunn Billing 
(Andersen) og Arne Berger.
Bak: Gunhild Nygaard, Anne Lise Ruud (Hiin), Solveig Vaaler(Buer), Ragnhild Jonsson (Sloreby),Synnøve 
Furulund (Bråten), Borghild Dammyr ( Albinsen), May Gunneng (Brekka) og 
Anne Marie Grislingås.v Helt bakerst:Øystein prest 

60 års- konfirmanter
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50 års- konfirmanter Rømskog

50 års- konfirmanter Øymark

Fra v: Arne Paulsen, Åse Karin Gjemble, Marit Sletten,  Bjørg Ågot Tørnby,  Britt Karin Fossneset, 
Berit Lillian Hedell, Ragnhild Hatleli, Anna Sofie Hagen, Torild Moen og sogneprest Runo Lilleaasen

 Foran: Ragnhild Langeland (Fløvik), Gunhild Bjørnson (Malmo), Aud Bekkholt (Viken), Berit Rødseth 
(Bakke),
Anne Elisabeth Hansen (Buer), Olaf Svingen, Kari Nilsen (Mårud), Gerd Solerød (Nybo), Solfrid Nes-
set (Andersson), Gunvor Karlsson (Øistad), Bjørg Andersson (Huset), Einar Brandsrud, Bjørg Sandli 
(Stensrud).
Bak: Thor Dahl, Øystein prest, Jan Magnus Bergseth, Gunnar Nesset, Tom Roger Johnsrud, Steinar 
Syversen, Ole Martin Søby, Jørn Skogdalen, Wenche Westlie(Nilsen), Arne Kasbo og Åge Westlie.
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Konfirmanter Ørje 2016

Det har meldt seg 19 konfirmanter til Ørje.
Under kveldsgudstjeneste i Ørje kirke den 
18.10 ble disse presentert:

Tekst og foto: Finn Wahl

ADVENTSKONSERT
I Rømskog kirke søndag 29.11 kl 
19.30. PETTER SIMONSEN og gitarist 
Nils Einar Vinjor gir oss en stem-
ningsfull konsert med nydelige 
advent- og julesanger.
Velkommen til en flott kveld i kirken.
Billetter forhåndsselges på Joker  
Rømskog og Joker Setskog, i gamle 
spisesalen på kommunehuset 29.11 
og ved inngangen.  
Kr 150 kr. Under 13 år er gratis.

En flott bukett ungdommer!
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Konfirmanter Rødenes og Klund 2016

Søndag 11. oktober var det presentasjon av 
6 nye konfirmanter i Klund og Rødenes. En 
var forhindret fra å være tilstede. Runo 
Lillaasen forrettet, og Lars Johansson gledet 
oss med musikk og sang.

Tekst: Inger Marie Krog  
Foto : Georg Spernes.

Klund kirkeforening ønsker å gi stor ros til staben som har hånd om gressklipping 
og annet stell på kirkegården og uteområdet rundt kirken vår. Vi gleder oss over 
å se hvor omhyggelig det blir klippet rundt gravstøtter bl.a. og ellers.Det er en fry 
å komme til Klund kirke.
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«Nye» Stikle bedehus
Omtrent ni måneder etter at vi hadde første 
«take off»-dugnad da vi tømte bedehuset 
og gjorde det klart for ombygging, ble Stikle 
bedehus igjen tatt i bruk helga 24.-25.okto-
ber. Lørdag kveld var huset ryddet og 
møbler på plass- klart for konsert med 
«Salmeklang».

Søndag formiddag var søndagsskolen til-
bake i eget lokale, og på ettermiddagen ble 
huset fylt av hele storfamilien - fra den yng-
ste til den eldste-til medlemsmøte med 
orientering om byggearbeidet, som nesten 
er fullført. Tidsramma har holdt og resulta-
tet er veldig bra, takket være snekkere og 
et driftig og godt organisert 
dugnadsarbeid.

Noen uker før, den 7.oktober, åpnet et ufer-
dig bedehus dørene. Midt i dugnadsproses-
sen ble det invitert til byggekonsert. Blant 
byggestøv og malingsspann, stillaser og 
stabler med gulvplater, satt publikum på 
medbrakte campingstoler og med kaffe på 
termos. Trygve Skaug var kveldens arrangør, 
og han hadde fått med seg en fin gjeng 
musikere og sangere: Lars Johansson, Vi 
5,Daniel Sandvik og Stig Lindell. Stemningen 
var på topp med god konsert og innsamling 
av penger til byggingen. Det var flott å se 
bedehuset allerede fullt av folk! 

Noe arbeid gjenstår, men vi er glad for å 
være i hus igjen til samlinger og aktiviteter 
for alle aldre.

Velkommen til «nye» Stikle bedehus!

 Tekst: Ellen Søby & Inger Eline Røen
Foto: Ellen Søby & Arne Buer

Gruppa Salmeklang består av Knut Ingolf 
Brenna(gitar), Jo Martin Grosås 
Nordbø(trommer), Mari Klingen(vokal) og Per 
Erik Olsen (bass).

Stinn brakke

Daniel Sandvik
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FØR I TIDEN

Før var kirketårnet så høyt da.  
Det var så ubegripelig høyt 
Rakk nesten opp til skyene, ja 
Dit opp var det jammen drøyt!

Før var skibakken vår så bratt da. 
Den var så usigelig bratt! 
Var det så rart at vi datt da, 
Når snøen attpå til var glatt?

Før var veien så lang da, 
Veien vi gikk og slentra på 
når kuene skulle hentes hjem 
fra beitemarka med gras og strå. 
Og gårdsdammen hjemme, DEN var stor den. 
Og farlig. Og mørk. Og dyp! 
Der lå vi flate langs kanten 
og studerte karduser og mange slags kryp.

Før var koner og menn så gamle da, 
nesten tusen år eller sånn. 
Og ikke kunne de ha det no` moro, 
de satt jo bare å prata – helt bånn!

Før var dagen så lang da, 
I fra vi stod opp og til det ble kveld. 

Og mye hadde vi opplevd ja, 
når det var sengetid og stell 
Fra jul og til neste jul, -å, du verden, 
det var jo nesten en evighet! 
Og fra gebursdagen vår og til den neste 
en hel uendelighet! 
Og tenk på det året vi gikk for presten, 
da vokste vi no`veldig under vesten, 
for en ble jo voksen det året 
og vi jentene fikk ta  permanent i håret, 
å, du store bedåre!

FØR ja, det var så annerledes da. 
På 17. mai  gikk vi i tog. Og fikk en iskrem i byen, 
og da skal jeg si vi var glad! 
Vi behøvde ikke mer på menyen! 
For egg og ansjos og hjemmebaka brød 
det lå i nistekørja hennes mor, det, 
og snart fant vi oss en plass ved eng eller sjø, 
kokte kaffe på kjelen og satte oss ned. 
Og de voksne var med og  lekte lite grann, 
for alle ville feire nasjonaldà n!

FØR ,ja – det var før det, 
og ikke nå. 
Nei , nå må så mye mer skje, 
Iblant kan du undre deg blå! 
Opp-ned og bakvendt er verden blitt. 
MEN lever vi et bedre liv for det? 
Svaret får bli ditt, 
Men JEG tror i hvert fall ikke det!

Ragnhild Ek Hansen
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Trosopplæring i Marker
- litt om høstens arbeid og litt om det som 
kommer i 2016. 
Denne høsten har vi igjen startet opp med 
babysang på småbarnstreffet i Ørje kirke. 
16 babyer med mødre har vært innom for 
sang, lek, prat og lunsj. Den 9. november 
hadde vi babysang på Marker Bo og servi-
cesenter - et møte med de yngste og de 
eldste, hvor sikkert noen av sangene var 
gjenkjennelig for de eldre også.

4- årsbok utdeling.
Det er alltid stort oppmøte på 4-årsbokut-
delingene i kirkene våre! Det er en stor 
glede å møte 4-åringene og deres familier. 
Vi har hatt gudstjeneste med utdeling i 
Øymark, Ørje og Rødenes, mens Klund deler 
ut bøker til 4-åringene på lille julaften.

16. – 17. oktober
 var fjerdeklassinger fra Marker, Aremark 
og Rømskog med på Amigosleir på Sjøglimt 

sammen med barn fra resten av prostiet. Vi 
ble til sammen 75 barn og 19 ledere som 
hadde et morsomt og lærerikt døgn 
sammen. Opplegget er det ACTA – barn og 
unge i Normisjon som står for, og tema 
dette året var Ecuador.

19. november hadde vi vår første ”Krøllekveld” 
i Ørje kirke for 2- åringer. Vi lette etter sauen 
som har blitt borte, leste om sauen, delte 
ut sauer, sang og spiste kveldsmat.

Etter nyttår blir det ”Hente engel 
gudstjeneste”
 i Rødenes kirke søndag 14. februar. Da invi-
teres alle barn som er døpt i Rødenes kirke 
i 2015 tilbake til kirken for å få glassengelen 
som ble hengt opp i kirken under dåpen.

Lys Våken
for 6. klassinger blir 23. – 24. januar.

29. januar blir det ”Reunion” 
med fjorsårskonfirmanter med oppstart av 
MILK (minilederkurs) i etterkant av 
samlingen.

13. februar 
skal vi feire 10 års dåpsdag med 5. klassin-
gene med samlingen ”Connection”. 

Tekst: Anita Lislegaard
Foto: Finn Wahl og  Elise Østerholm Volen
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Middelaldernatt Konsert Rødenes kirke

Søndag 25. oktober 
Medvirkende:  
Sven Lundestad, Gitar  
Chathrine Iversen, Sang 
Østfold Strykekvartett 
MarkCanto



26

Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Foto: Eier Arve O. Klund

10. november 1977 besøkte Klund menig-
hetsråd daværende klokker Harald Tørnby 
i anledning hans 85- årsdag. Harald Tørnby 
var klokker i Klund i 20 år, fra 1962 til 1982.

Bilde F.v. Bodil Spernes, Solveig Høgås, Harald Tørnby, Arve O.Klund og Anne Lise Klund
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Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 924 39 251

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  SERVICE
Storgt. 84              Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje               Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

En bank som er til for alle

Nærhet til kundene  Fleksibilitet

           Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?
Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00

- private og næringsdrivende

www.marker-sparebank.no Følg oss på Facebook
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

En naturlig vei til bedre helse
Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251   
 Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk 
med noen! 
Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

Isis Naturterapi
Fotpleie, ryggmassasje, healing
Avd: Rømskog og Ørje 
Mob. 917 11 490 
www.atelieranima.com

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

Aremark  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

HOLTH LANDHANDLERI
Aremark, tlf. 69 19 80 06

• Dagligvarer 
• byggevarer 
• rør og sanitærutstyr 
• flytende brensel 
• malervarer • vindusglass 
• bensin og olje

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr
Transport

Trenger du taxi 
i Marker, ring 

02137
Ann-Kristin og Kjell Selnes
Personbiler • 4–8 passasjerer
• Rullestoltransport
• Transportavtale med Nav
• Skoletransport

Ørje Taxi 
FOR DEG HELE DØGNET

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net
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Organist Marianne Søby Fosser tlf.  69 81 21 45
 mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser tlf. 69 81 21 45
 mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser tlf. 69 81 21 45
 mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund tlf. 69 81 33 58
 mob. 90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser tlf. 69 81 21 45
 mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Otto Tørnby           mob. 0046 573 60160
 mob. 48 10 04 52
Organist Audun Jaavall mob.90 19 44 93

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet 
blir utgitt i uke 7

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 1  
er tirsdag 12. januar

Fint om alle gjør sitt aller beste 
for og holde fristen!
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

1. s.i advent
Luk 4, 16-22a 29.11.15 Øymark Familiegudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Ørje Lysmesse Speidern 17.00 Sjølie 
  Rødenes Lysmesse 19.00 Lilleaasen 
  Rømskog Julekonsert 19.30  
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

2. s.i advent
Luk 21, 27-36 06.12.15 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie

  Klund Adventstoner 18.00 Lilleaasen

  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

3. s.i.advent
Luk 3, 7-18 13.12.15 Ørje Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark Lysmesse 18.00 Giljebrekke

4. s.i advent
Luk 1, 39-45 20.12.15 Øymark Julekonsert 18.00 Sjølie

  Aremark Julekonsert 18.00 Giljebrekke

Lille julaften
Luk 2, 1-20 23.12.15 Klund Lillejulaftengudstj. 18.00 Lilleaasen

Julaften
Luk 2, 1-20 24.12.15 Ørje Julaftengudstj. 14.00 Lilleaasen 
  Rødenes Julaftengudstj. 16.00 Lilleaasen 
  Rømskog Julaftengudstj. 16.00 Sjølie 
  Aremark Julaftengudstj. 16.00 Giljebrekke

1. juledag
Joh.1, 1-14 25.12.15 Øymark Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 11.00  Giljebrekke

2. juledag
Joh 1, 1-14 26.12.15 Klund Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Rømskog/  Gudstjeneste 15.30 Lilleaasen 
  Eldresenteret  
  Aremark/ Gudstjeneste 16.00 Giljebrekke 
  Fossbykollen 

Romjulssøndag
Luk 2, 36-38 27.12.15 Ørje/Bo  Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
  og service 
  Øymark «Romjulsdrøm» 18.00 Sjølie

Nyttårsaften
Joh 14, 27 31.12.15 Rømskog Midnattsgudstjeneste. 23.15 Lilleaasen 
  Aremark Midnattsgudstjeneste. 23.15 Giljebrekke

Nyttårsdag/Jesu Navnedag
Matt. 18, 19-20 01.01.16 Ørje Høytidsgudstjeneste. 12.00 Sjølie

Kristi åpenbaringsdag
Joh 12, 29-34 03.01.16 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Hellige trekongersfest 11.00 Lilleaasen

  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke


